旭毛屋区自衛消防隊員各位

令和 7年  5月  1日

旭毛屋区自衛消防隊隊長

小柳純一

消火器消火・救命救急講習会

自衛消防隊隊員 参加協力のお願い

新緑の候、自衛消防隊員の方々におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの 「消火器消火・救命救急講習会」にあたり自衛消防隊員の方々のご参加、ご協力の程

何卒、よろしくお願い申し上げます。

記

日   日寺 令和 7年  5月 25日 (日 )  午前 9時 より

旭毛屋区ふれあい会館

。消火器消火訓練

・AED、 心配蘇生の初期対応の実技指導

(救命救急方法についての講義)

※雨天の場合は、屋外の消火訓練は中止いたします。

勝山市消防署担当職員

動きやすい服装で、タオル、ヘルメットをお持ちください

消堕墜量I菫 旦生■02室至L墨合上玉≦
=主

Ll。

年 前 11:00 じl_白 士 十 _■ ス :マ l幸 十

会   場

内  容

講   師

そ の 他

ヽ ヽ